<sup>13</sup> The correspondences are in bold type.

<sup>14</sup> See Anselmo d'Aosta (footnote 12), pp. 438–440.

ut cum illis te laudem, te perfruar et glorier in te  
inter omnes qui diligunt nomen tuum, qui cum  
Deo Patre et Spiritu sancto gloriaris per interminata  
saecula. Amen.

O Iesu, eterna sapiencia, infunde in me graciā,  
sapienciam et caritatem, ut te possim perfecte diligere,  
te laudare, te perfrui, tibi servire et in te gloriari inter  
omnes qui diligunt nomen tuum, quod est Iesus,  
benedictum in secula seculorum. Amen.

The next two charts, instead, permit to check the versions whereby the text of the *Oracio* of Sheen (transmitted by Ms. Royal 7 D. XVII) was respectively adopted by Musculus and Horstius.

Table 3: The text of *Oratio ad Iesum* according to the version of Ms. Royal 7 D. XVII (Wilmart's transcription) and the printed version of the *Precationes* by Andreas Musculus<sup>15</sup>

London, British Library, Ms. Royal 7 D. XVII (sec. XV), f. 181	Andreas Musculus, <i>Precationes ex veteribus orthodoxis doctoribus</i> , 1559, cc. 15 <sup>r</sup> –16 <sup>v</sup>
<p>Oracio</p> <p>O bone Iesu. <i>O piissime Iesu. O dulcissime Iesu.</i></p> <p>O Iesu <i>fili summi dei patris.</i> O Iesu fili Mariae virginis, plenus misericordia et pietate.</p> <p>O dulcissime Iesu secundum magnum misericordiam tuam miserere mei.</p> <p>O clementissime Iesu, deprecor te per illum sanguinem tuum pretiosum, quem pro peccatoribus effundere voluisti, ut abluas iniuriam meam et in me respicias <i>miserum et indignum</i> humiliter petentem, et hoc nomen Iesu invocantem.</p> <p>O nomen Iesu, nomen dulce; nomen Iesu, nomen delectabile; <i>nomen Iesu, nomen confortans.</i></p> <p>Quis est enim Iesus nisi salvator?</p> <p>Ergo Iesu <i>propter nomen tuum salva me ne peream;</i> et qui plasmasti me et redemisti <i>me,</i> ne permittas me dampnare quem <i>tu</i> ex nichilo creasti.</p> <p>O bone Iesu, ne perdat me iniurias mea. <i>Rogo te, piissime Iesu, ne perdas me quam fecit omnipotens bonitas tua.</i></p> <p>O dulcissime Iesu, recognoscere quod tuum est et absterge quod alienum est.</p> <p>O benignissime Iesu, miserere mei dum tempus est miserendi, ne dampnes me in tempore iudicandi.</p> <p>Que utilitas in sanguine meo, dum descendero in eternam corruptionem?</p>	<p>Bernardus</p> <p>O bone Iesu, o <i>dulcis Iesu.</i></p> <p>O Iesu fili Mariae virginis, plenus misericordia et <i>veritate.</i></p> <p>O <i>dulcis Iesu</i> miserere mei secundum magnam misericordiam tuam.</p> <p>O <i>benigne Iesu,</i> te deprecor per illum sanguinem tuum pretiosum, quem pro <i>nobis miseris</i> peccatoribus effundere <i>dignatus es in ara crucis,</i> ut <i>abicias omnes</i> iniurias meas et <i>ne despicias</i> humiliter te petentem, et hoc nomen <i>tuum sanctissimum</i> Iesus invocantem.</p> <p><i>Hoc nomen Iesus, nomen dulce est; hoc nomen Iesus, nomen salutare est.</i></p> <p><i>Quid est enim Iesus nisi salvator?</i></p> <p><i>O bone Iesu, qui me creasti et redemisti tuo proprio sanguine, ne permittas me damnari quem ex nihilo creasti.</i></p> <p>O bone Iesu, ne perdat me iniurias mea, <i>quem fecit omnipotens bonitas tua.</i></p> <p>O bone Iesu, <i>recognosce quod tuum est in me</i> et absterge quod alienum est <i>a me.</i></p> <p>O bone Iesu, miserere mei dum tempus est miserendi, ne <i>perdas</i> me in tempore <i>tui tremendi iudicii.</i></p> <p><i>O bone Iesu, si merui miser peccator de vera tua iustitia poenam aeternam pro peccatis meis gravissimis, adhuc appello, confisus de tua iusticia vera, ad tuam misericordiam ineffabilem itaque misereberis mei, ut pius pater et misericors dominus.</i></p> <p><i>O bone Iesu, quae enim utilitas in sanguine meo, dum descendero in corruptionem aeternam?</i></p>